

Struer Kleinsmedie A/S

Fabriksvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 18 67 17 35

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2016.

Iver Andreas Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Struer Kleinsmedie A/S Fabriksvej 7 7600 Struer Telefon: 97855655 Telefax: 97855880 CVR-nr.: 18 67 17 35 Stiftet: 3. juli 1995 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Iver Andreas Kjær, direktør Ulla Kjær Peter Rokkjær
Direktion	Iver Andreas Kjær, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	IK, Holstebro Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	2.110	2.940	3.380	3.296	2.705
Driftsresultat	673	1.503	1.979	1.806	1.199
Finansielle poster, netto	-65	-45	-47	-61	-40
Årets resultat	461	1.096	1.446	1.307	867
Balance:					
Balancesum	7.552	8.451	7.547	8.024	7.582
Egenkapital	2.790	3.329	2.233	2.187	2.180
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	17	17	17	18	17
Nøgletal i %: *)					
Bruttomargin	11,2	13,6	19,2	15,7	16,5
Soliditetsgrad	36,9	39,4	29,6	27,3	28,8
Egenkapitalforrentning	15,1	39,4	65,4	59,9	40,4

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af smede- og VVS-arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.110 t.kr. mod 2.940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 461 t.kr. mod 1.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.790 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,9 % af de samlede aktiver på 7.552 t.kr., hvilket er et fald på 2,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.110.306	2.939.642
Salgsomkostninger	-91.385	-88.538
Administrationsomkostninger	-1.346.418	-1.348.014
Driftsresultat	672.503	1.503.090
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.566
Finansielle indtægter	0	1.205
1 Finansielle omkostninger	-64.788	-51.612
Finansiering netto	-64.788	-44.841
Resultat før skat	607.715	1.458.249
2 Skat af årets resultat	-146.335	-362.303
Årets resultat	461.380	1.095.946
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	61.380	95.946
Disponeret i alt	461.380	1.095.946

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	173.284	144.010
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.049	635.856
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>668.333</u>	<u>779.866</u>
	Andre tilgodehavender	299.641	296.880
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>299.641</u>	<u>296.880</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>967.974</u>	<u>1.076.746</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.894.383	2.658.561
	Varebeholdninger i alt	<u>2.894.383</u>	<u>2.658.561</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.883.773	4.262.072
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	220.000	158.463
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.566
	Udskudte skatteaktiver	51.019	34.170
5	Tilgodehavende selskabsskat	94.816	240.497
	Andre tilgodehavender	32.745	0
	Periodeafgrænsningsposter	10.500	4.560
	Tilgodehavender i alt	<u>3.292.853</u>	<u>4.705.328</u>
	Likvide beholdninger	396.863	10.737
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.584.099</u>	<u>7.374.626</u>
	Aktiver i alt	<u>7.552.073</u>	<u>8.451.372</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Aktiekapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	1.890.154	1.828.774
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.790.154</u>	<u>3.328.774</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	250.000	300.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	22.842
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.827.838	2.000.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.227	949.529
Gæld til tilknyttede virksomheder	522.348	4.129
Anden gæld	1.840.506	1.845.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.511.919</u>	<u>4.822.598</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.511.919</u>	<u>4.822.598</u>
Passiver i alt	<u>7.552.073</u>	<u>8.451.372</u>

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Noter

	2015	2014
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.348	4.129
Andre renteomkostninger	47.440	47.483
	64.788	51.612
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	163.184	384.503
Udskudt skat af årets resultat	-16.849	-22.200
	146.335	362.303
3. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	1.373.342	1.936.969
Tilgang	87.217	237.500
Afgang	0	-85.000
Kostpris 31. december 2015	1.460.559	2.089.469
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.229.332	1.301.113
Årets afskrivninger	57.943	325.890
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-32.583
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	1.287.275	1.594.420
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	173.284	495.049
	31/12 2015	31/12 2014
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	11.739.929	10.242.319
Modtagne acontobetalinge	-11.519.929	-10.083.856
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	220.000	158.463

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	240.497	-11.725
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-240.497	11.725
Beregnet selskabsskat indeværende år	-163.184	-384.503
Betalt acontoskat indeværende år	<u>258.000</u>	<u>625.000</u>
	<u>94.816</u>	<u>240.497</u>
6. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 5 aktier a 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.828.774	1.732.828
Årets overførte overskud	<u>61.380</u>	<u>95.946</u>
	<u>1.890.154</u>	<u>1.828.774</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig forpligtelse på 666 t.kr.

Der er indgået lejekontrakt på driftsmidler med en opsigelsesvarsel på 3 måneder med en samlet forpligtelse på 120 t.kr.

Selskabets samlede stillede garantiforpligtelser er pr. 31. december 2015 opgjort til 2.351 t.kr. Der er i balancen foretaget hensættelser til forventede forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IK Holstebro Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

IK Holstebro Holding ApS